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 Adatlap | Lítium / alkáli 
1.5 / 3 V DC | Alkáli / Lítium | CR1620 / CR2016 / CR2025 / CR2032 / 
LR43 / LR44 / LR54 | Akkuk száma: 20 db | Különféle eszközök
Márka: Nedis  | Cikkszám: BALAK20BL  | Product EAN number: 5412810267040

 A termék m?szaki adatai 
 Akkuk száma  20 db 

 Akkumulátortípus  CR1620 

 CR2016 

 CR2025 

 CR2032 

 LR43 

 LR44 

 LR54 

 Átmérő  20 mm 

 Csomagolásban lévő termékek száma  20 db 

 Elem IEC kód  CR1620 

 CR2016 

 CR2025 

 CR2032 

 LR43 

 LR44 

 LR54 

 Eszköz típusa  Különféle eszközök 

 Kimeneti feszültség  1.5 V DC 

 3 V DC 

 Szín  Ezüst 

 Technológia  Alkáli 

 Lítium 

 Újratölthető  Nem 

 Csomagolási információk 
Márka Nedis

Cikkszám BALAK20BL

EAN single product: 5412810267040

EAN Inner carton: 5412810393572

EAN Outer carton: 5412810372720

Csomagolás Blister

A csomag tartalma 2x CR2016

4x CR2032

Mennyiség H x Szé X M (mm) Súly

80 370.00 
mm

160.00 
mm

270.00 
mm

5240.00 g
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